ad usus et. consuetudines Dunensis patrie firmiter et fideliter garandire ;

quantum ad hoc se et heredes suos et omnia bona sua prcsenlia cl futara

specialiter obligando. Actum anno Domini M". GG°. LX". quinto, nicnse

octobris.
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ceci.

De quadraginta solidis ex dono Roberti de Villa in Blado (1).

Novembre 1265.

Univcrsis présentes litlcras inspecluris, OfQcialis Diinensis, saliitcm

in Domino. Novcrilis quod cnni prociirator et Iratrcs domus Dci de

Caslridiino tencrcntui' Roberto de Villa in Blado, clerico, in quadra-

ginta solidis nionetc currcntis in Dimcnsi annui redditus quamdiu

vivcret idem Robertus pro eo quod id Robcrtus, Burgefa cjiis soror, et

cjusdem Biirgetc maritns eisdcni per lidem suani quitaverant qiiid(iiiid

juris habebant in emptoribus terranim quas Petrus Martescha et diclus

Bos vendiderant et in aliis emptoribus terrariim faclis tam nomine dicli

Roberti quam patris et matris ejusdem Roberti,tempore defuneti Odonis,

quondam dicte elemosine magistri, in toto circa quatuordecim sextarios

terre semense continentibus, pro ut in quibnsdara litteris suis, super hoc

confecfis, et sigillo ipsorum sigillatis plcniiis continelur. Dictus si(iuidem

Robertus, coram nobis constitiitus, prcdictos quadraginta solidos annui

redditus domino Guarino de Villa Nova, decano Sancti Andrée de Gas-

triduno, dédit contalit et cnncessit percipiendos ab eodem Guarino quoad

vixcrit singulis annis eisdcm terminis et eodem modo quibus predic-

tus Robertus eo percipere consueverat et quicquid jure habebat idem

Robertus in eisdem quadraginta solidis quitavit penitus et expresse

dominoGuarino memoralo omnc jus dominium possessioncm clactionem

que et quas habebat in eisdem et habcre poterat in- eumdem dominium

G. penitus transferens et cedens eidem, nichil jure sibi in posterum

relinens in eisdem. Ipsi aulcni procurator et h'atres translationes,

donationem et cessioncm prediclas ratas habent et acceptant et promi-

serunt coram nobis, bona fide, quod ipsi dicto domino G. predictos

quadraginta solidos annui redditus rcddant quoad vixerit in festo

Omnium Sanctorum annis singulis. Promisit etiam coram nobis dictus

Robertus, sub religione tidei suc ia manu nostra corporaliter prestila,

quod a dictis magislro et fratribus de diclis quadraginta solidis quamdiu

dictus dominus Guarinus vixerit nichil de cetero petet per se vel per

alium nec pcti faciet nec in prediclis quadraginta solidis per se vel per